CIV.

The Record of an Inquest held by the King’s Escheator on the
Manor of Chalford which the Jurors declared to be in the
possession of Oriel College without the King’s licence.

A.D. 84. 1 Oct., 1478. In memorando scaccarii videlicet
inter recorda de termino Sancti Michaelis anno XVIII Regis
Edwardi quarti Rotulo XII ex parte Rememoratoris Regis
continetur sic . . . videlicet.

Oxon. Presentatum fuit per quandam inquisicionem cap-
tam apud Chepyngnorton in comitatu Oxonie primo die
octobris anno regni Regis nune XVIII coram Thoma Parker
escaetore domini regis in comitatu predicto virtute officii sui per
sacramentum Johannis Hachet, Willelmi Ive, Ricardi Carter,
Johannis Lanchepray, Ricardi Strenger, Nicholai Tanner,
Johannis Wheler, Thome Power, Johannis Courgeon junioris,
Roberti Byett, Ricardi Sclater, Johannis Mirye et Johannis
Aylworth qui dicunt super sacramentum suum quod quidam
Jacobus Alblaster, Ricardus Nowers et alii fuerunt seisiti de
manerio de Chalford cum pertinenciis suis in comitatu
predicto ex dono, concessione et feoffamento Thome Wylcotes,
gentleman, et dictum manerium cum suis pertinenciis tenue-
runt de domino rege in capite per servicium militare, et ipsi
sic inde seisiti tercio die Aprilis anno regni dicti domini
regis duodecimo predictum manerium cum suis pertinenciis
dederunt et concesserunt Henrico Sampson, clerico, magistro
collegii vocati Oriall College in Oxonia, et Thome Sadler,
clerico, de prefato collegio ad usum magistri collegii predicti,
collegianorum et successorum suorum ibidem imperpetuum,
licencia domini regis super inde non optenta contra formam
statuti inde editi et prius ad intencionem quod ipsi cotidie
celebrarent et diurna peragerent pro animabus dicti Thome
Wilcotes et Alianore uxoris sue et antecessorum suorum, et
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ulterius juratores predicti dicunt quod predictum manerium
cum pertinenciis suis valet per annum in omnibus exitibus
ultra reprisas XIII libras VIs. VIIId., et quod dictus Henricus
Sampson, magister collegii predicti, omnia redditus, exitus et
proficua inde proveniencia dicto XIII die Aprilis predicti
anno duodecimo predicti domini regis usque in diem capcionis
huius inquisicionis percepit et habuit, unde domino regi est
responsum prout in inquisicione predicte curie hic XXI die
Octobris dicto anno XVIII regis huius per manus Willelmi
Woode attornati predicti escheatoris pro execucione inde
ad opus regis faciendum liberata et in custodia marescalli
huius scaccarii existente plenius continetur, et modo, scilicet
XTI die Novembris hoc eodem termino venere hic Ricardus
Chokk, miles, Thomas Hawkyns, clericus, Thomas Rank,
clericus et Johannes Parker, mercator, per Thomam Stokes
eorum attornatum et petunt auditum inquisicionis predictae,
et el legitur, etc. Qua audita et intellecta iidem Ricardus,
Thomas, Thomas Ranke et Johannes Parker protestanto
quod manerium predictum tenetur de abb[ati]le de Wynche-
combe et non de domino rege in capite pro placito queruntur
dictum manerium de Challeford cum suis pertinenciis in
manus domini regis nunc colore inquisicionis predicte captum
fore et seisitum, ipsosque Ricardum, Thomam, Thomam et
Johannem Parker a possessione sua inde ammotos fore et
expulsos et hoec minus iuste quia dicunt quod quidam Thomas
Wilcotes fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de dicto
manerio de Chalkeford cum pertinenciis et sic inde seisitus
inde feoffavit predictos Ricardum Chokk, Thomam Hawkyns,
Thomam Ranke et Johannem Parker ac quosdam Johannem
Carpenter nuper Episcopum Wygornensem et Thomam Sadler,
clericum, iam defunctum, habendum et tenendum eis,
heredibus et assignatis suis, ad ultimam voluntatem ipsius
Thome Wylcotes inde perimplendam, virtute cuius feoffa-
menti, iidem Johannes Carpenter, Ricardus Chokk, Thomas
Hawkyns, Thomas Ranke, Johannes Parker et Thomas
Sadler fuerunt seisiti de predicto manerio de Challeford cum
pertinenciis in dominico suo ut de feodo, et postea predicti
Johannes Carpenter et Thomas Sadler obiere, et predicti
Ricardus Chokk, Thomas Hawkyns, Thomas Rank et
Johannes Perker ipsos supervixerunt et se tenuerunt in eodem
manerio cum pertinenciis per ius accrescendi, diu ante
inquisicionem predictam quousque ipsi Ricardus Chokk,